
   

UIIJIIMIIIWIIINJINIIIHIUU"1111111111111111
 

 

 

Objednávka č: O/OŠEF/0258/2023 Datum: 21.11.2023

Dodavatel: Odběratel:

In . Miroslav Novák Městská část Praha 9
  

   

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

IČO: 68535775 DIČ:
 

      

   

  
  

 

  

 

  

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběrate Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:   

Kompetent:

Datum vystaveni: 21.11.2023 Termín: 30.11.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 10911 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele :) zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Havariní opravy v ZS Na Balabence 800, Praha 9

llavariní opravy v ZŠ Na Balabence 800, Praha 9

dodavatel není plátce DPH

PLNĚNÍ NEBUDE v REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění dané Z přidané hodnoty ve smyslu § 10921 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, Že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. l a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel ncspolchlivým plátcem daně dlc ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 63 718,00

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.



 

Cenová nabídka - položkový rozpočet
 

 

ZŠ a MŠ Na Balabence - Havarijní opravy

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

- pol položka cena za počet jednotk cena za

' jednotku jednotek a položku

_1 V'měna uzávěru stoupačky TV v koridoru pod starou budovou

2 vauštění kompletních rozvodů SV a TV 7515 1 ks 7515

3 Výměna kohoutu 2250 1 ks 2250

4 Kohout, potrubí, tvarovky 618 1 kpl 618

5 Napuštění rozvodů SV a TV 3000 1 ks 3000

6 Doprava 500 2 ks 1000

7 Celkem 14383

8 Výměna šroubení radiátoru v učebně jazyků - stará budova

9 Vypuštění stoupaček 3075 1 ks 3075

10 Montáž a demontáž radiátoru 1500 1 ks 1500

11 Výměna štoubení, výměna vypouštěcích kohoutů 1500 1 ks 1500

12 Sroubení, těsnění, vypouštěcí kohoutv 1127 1 kpl 1127

13 Napuštění stoupaček, odvzdušnění 3150 1 ks 3150

14 Doprava 500 2 ks 1000

15 Celkem 11352

16 Výměna odvzdušňovacích ventilů včetně růžic v kabinetu fyziky - stará budova

17 Vypuštění stou paček 2925 1 ks 2925

18 Demontůž původních růžic s integrovaným odvzdušňovacím automatem 750 1 ks 750

19 Montáž novych růžic a odvzdušňovacích ventilů, výměna ypouštěcích kol 1500 1 ks 1500

20 Růžice, odvzdušňovací ventily, vypouštěcí kohoutv 1634 1 kpl 1634

21 Napuštem sloupeček, odvzdušnění 3150 1 ks 3150

22 Doprava 500 2 ks 1000

23 Celkem 10959

24 Oprava termostatického ventilu v serverovně za ředitelnou

25 Vypušiěm sloupeček 4425 1 ks 4425

26 Oprava ventilu, výměna vypouštěcích kohoutů 1500 1 ks 1500

27 Vypouštěcí kohouty 749 1 ks 749

28 Napustění stoupaček, odvzdušnění 4500 1 ks 4500

29 Doprava 500 2 ks 1000

30 Celkem 12174

31 Výměna uzávěru stoupafiy SV před krytem CO pod starou budovou

32 Vypuštění části rozvodů SV 1650 1 ks 1650

33 Výměna kohoutu 1500 1 ks 1500

34 Kohout, potrubí, tvarovky 375 1 ks 375

35 Napuštění rozvodů SV 750 1 ks 750

36 Doprava 500 2 ks 1000

37 Celkem 5275

38 Výměna odvzdušňovacích ventilů v učebně fyziky ve staré budově

39 vauštění stoupaček 2925 1 ks 2925

40 Wména odvzdušňovacích ventilů včetně opravy závitů v růžicích 2250 1 ks 2250

41 Odvzdušňovací ventily 750 1 ks 750

42 Napuštění stoupaček, odvzdušnění 3150 1 ks 3150

43 Doprava 500 1 ks 500

44 Celkem 9575

45

46 Cena celkem 63718     
 

 


